Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

об итогах  продажи муниципального имущества

без объявления цены

г. Пермь                                                                                                                                   02.07.2013
Присутствуют:      Толмачева Л.А., начальник департамента имущественных отношений;

                                Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента - начальник

                                управления правового обеспечения;

                                Соснин А.В., заместитель начальника департамента -

                                начальник управления по распоряжению муниципальным имуществом;
                            Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации;

                                 Доценко Е.В., главный  специалист  отдела приватизации

                                 управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению

                                 муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации.
1. На день подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены
по лоту № 1 (нежилые помещения общей площадью 209,3 кв.м. в подвале жилого дома по адресу г. Пермь, шоссе Космонавтов, 76. Помещения пустуют.) зарегистрированы 16 заявок
от  следующих претендентов:

	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения имущества,

руб.

	1. Прилуков Александр Григорьевич
	1 250 000,00

	2. Кутумов Дмитрий Анатольевич
	18 100,00

	3. Антонян Геворг Хачикович
	77 777,00

	4. Уткин Сергей Юрьевич
	780 000,00

	5. Якупов Рудольф Рамильевич
	300 000,00

	6. Слащев Артем Валерьевич
	801 101,00

	7. Ожгибесов Игорь Владимирович
	512 000,00

	8. Евсиков Варган Олегович
	1 070 000,00

	9. Козлов Александр Сергеевич
	720 000,00

	10. Косберг Дмитрий Николаевич
	400 000,00

	11. Кушнарев Александр Георгиевич
	500 000,00

	12. Муксинов Вадим Рафаэлевич
	455 000,00

	13. Гущин Олег Борисович
	533 000,00

	14. Колобов Алексей Викторович
	700 000,00

	15. Низова Валерия Игоревна
	165 000,00

	16. Решетников Андрей Владимирович
	325 000,00

Комиссия  решила:
на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении Положений
об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения или  без объявления цены»  признать покупателем муниципального имущества по лоту № 1 - Прилукова Александра Григорьевича, предложившего цену  1 250 000,00 руб.
Члены  комиссии:
                                       Л.А. Толмачева
                                                                                                                                     Н.А. Булдакова

   А.В. Соснин
   С.В.Журавлева

             Е.В. Доценко
             С.В. Меденникова
PAGE
1